

FL-05 Oferta Económica**[PADRON OFFICE SUPPLY]**Fecha: 20 DE JUNIO 2025Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0014

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**Junta Central Electoral**

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

Ítems	Cant.	Descripción	Precio unitario (Sin ITBIS)	Total
1	100	CINTAS ¾ X 36 YARDA OBIES TRANSPARENTE	13.56	1,356.00
2	300	Cintas adhesiva 3 x 110 YARDA WOLKER	110.17	33,051.00
3	15	CINTA EPSON S015631 lx 350 ORIGINAL	255.08	3,826.20
4	20	MASKING TAPE 1 PULGADA VERDE ARTESCO	53.00	1,060.00
5	10	ROLO ENTINTADOS IR-40T 2 COLORES PEQ	66.95	669.50
6	20	CINTA SP 700 COMPATIBLE UNYTAPE	81.44	1,628.80
7	15	CINTAS ADH.DOUBLE CARA ¾ X 9.72 YARDA 3M	695.76	10,436.40
8	3000	BOLIGRAFOS POINTER AZUL 1.0	4.83	14,490.00 E
9	2000	BOLIGAFOS POINTER NEGO 1.0	4.83	9,660.00 E
10	500	BOLIGRAFOS POINTER ROJOS 1.0	4.83	2,415.00 E
11	150	BOLIGAFOS GEL IMPACT SANFORD 207 AZULES	105.00	15,750.00 E
12	150	BOLIGRAFOS GEL IMPACT 207 NEGRA	105.00	15,750.00 E
13	1000	FELPAS FINAS 0.5 TALBOT AZUL	18.00	18,000.00 E
14	800	FELPAS FINAS 0.5 TALBOT NEGRA	18.00	14,400.00 E
15	500	FELPAS FINAS 0.5 ROJAS TALBOT	18.00	9,000.00 E
16	500	LAPICES CARBON POINTER N.2	3.50	1,750.00 E
17	500	MARCADOR PIZARRA MAGICA POINTER/NUSTAR AZUL CONICA	12.71	6,355.00
18	150	MARCADOR PIZARRA MAIGICA POINTER/NUSTAR ROJO PUNTA CONICA	12.71	1,906.50
19	150	MARCADOR PIZARRA MAGICA	24.00	3,600.00

		PELIKAN 426 AZUL PUNTA BISELADA CUERPO REDONDO		
20	150	MARCADOR PIZARRA MAGICA PELIKAN 426 NEGRO PUNTA BISELADA CUERPO REDONDO	24.00	3,600.00
21	150	MARCADOR PIZARRA MAGICA 426 ROJO PELIKAN PUNTA BISELADA CUERPO REDONDO	24.00	3,600.00
22	150	MARCADOR PERMANENTE GRUESO ARTLINE AZUL PUNTA CONICA NO TIPO FELPA	22.00	3,300.00
23	150	MARCADOR PERMANENTE GRUESO ARTLINE NEGRO PUNTA CONICA NO TIPO FELPA	22.00	3,300.00
24	150	MARACDOR PERMANENTE GRUESO ARTLINE ROJO PUNTA CONICA NO TIPO FELPA	22.00	3,300.00
25	1500	RESALTADORES POINTER /NUSTAR AMARILLO RECTANGULAR	15.40	23,100.00
26	500	RESALTADORES AZULES POINTER/NUSTAR RECTANGULAR	13.00	6,500.00
27	500	RESALTADORES POINTER/NUSTAR NARANJA RECTANGULAR	13.00	6,500.00
28	300	RESALTADORES POINTER /NUSTAR VERDES RECTANGULAR	13.00	3,900.00
29	30	PAPEL P/CALCUALDORA 2 ¼ ABBY	13.13	393.90
30	30	PAPEL 09 ½ X 5 ½ NCR ABBY	436.00	13,080.00
31	7	PAPEL KRAFT 36 X 150 LBS	1,355.93	9,491.51
32	1000	PAPEL TERMICO 3 1/8 49 MTS 161 PIES ABBY	25.85	25,850.00
33	2,500	SOBRES BLANCOS NO.10 B-24 ED	1.00	2,500.00
34	500	SOBRES MANILA 10 X 15 IRASA	4.87	2,435.00
35	400	SOBRES MANILA 6 ½ X 9 ½ ED	1.76	704.00
36	4000	SOBRES MANILA 09 X 12 ABBY	2.40	9,600.00
37	600	BANDITAS GOMAS 18 ARTESCO	23.50	14,100.00
38	250	BANDITAS GOMAS 32 TOP GRUESA COLOES	27.50	6,875.00
39	200	BANDITA GOMAS 64 GUESA COLORES	27.50	5,500.00
40	40	BANDEJA ESCITTORIO PLASTICA 1/1 NUSTAR AHUMADA	155.00	6,200.00
41	10	PORTA REVISTA NEGRO IMPORTADO	210.00	2,100.00
42	200	ARCHIVO MUERTO T/MALETIN	59.00	11,800.00

		15X4.5X10.5 15 1/5 DE LARGO 04 5/8 ARCHO 10 7/8 DE ALTURA		
43	60	CARPETA 3 AR. 1 1/2 NEGRA OFINOTA /BLNCA	106.00	6,360.00
44	60	CARPETA 3 ARG. 2 BLANCA O NEGRA TALBOT /OFINOTA	114.00	6,840.00
45	60	CARPETA 3 ARG 3 BLANCA O KOOPE	175.00	10,500.00
46	60	CARPETA DE 3 ARG. 4 BLANCA KOOPE	235.00	14,100.00
47	60	CARPETA 3 ARG. 5 BLANCA KOOPE	310.00	18,600.00
48	60	CERA PARA CONTAR DINERO ARTESCO 40 GR	67.80	4,068.00
49	260	CORRECTOR BLANCO 18 ML POINTER	22.00	5,720.00
50	660	CLIPS BILLETERO 32 MM 1 1/4	35.00	23,100.00
51	660	CLIPS BILLETERO 41 MM 1 5/8 TALBOT	58.00	38,280.00
52	660	CLIPS BILLETERO 25 MM TALBOT	24.00	15,840.00
53	660	CLIP BILLETERO 51 MM 2 TALBOT	89.00	58,740.00
54	660	CLIPS BILLETERO 19 MM 3/4	15.00	9,900.00
55	1000	CLIPS NO. 2 50MM JUMBO TALBOT 100/1	24.00	24,000.00
56	2500	CLIPS NO.1 33 MM PEQ TALBOT 100/1	9.00	22,500.00
57	100	FOLDERS 2 DIV 6 GANCHO CARTA ROJO CARNESI ATLAS	146.61	14,661.00
58	300	FOLDERS MANILA 8 1/2X11 AS	182.20	54,660.00
59	100	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 14 AS	290.00	29,000.00
60	10	FOLDERS COLGANTE 8 1/2 X 11 AMPO 25/1	505.00	5,050.00
61	10	FOLDERS COLGANTE 8 1/2 X 13 IRASA	529.00	5,290.00
62	10	ARCHIVO ACORDEON PLASTICO. 13DIV.CON BROCHE	209.00	2,090.00
63	200	GANCHOS P/FOLDERS TALBOT	53.00	10,600.00
64	80	GOMAS DE BORRAR PE POINTER	3.86	308.80
65	2000	GRAPAS ESTÁNDAR 26/6 TALBOT	27.00	54,000.00
66	40	GRAPAS 055 HOJAS 10MM EAGLE 2310	27.00	1080.00
67	300	GRAPADORA STD TALBOT 96270	182.20	54,660.00
68	20	GRAPADORA HD 200 HOJAS AGLE 939	865.00	17,300.00
69	100	ETIQUetas P/FOLDERS STANTOP 200/1	45.00	4,500.00
70	20	MOUSE PAD ERGONOMICO GEL	235.00	4,700.00
71	20	PAPEL CARBON 8 1/2X 11 NEGRO	190.68	3,813.60

		POINTER		
72	10	PAPEL CARBON 8 ½ X 13 NEG PELIKAN	300.85	3,008.50
73	30	PEGAMENTO INSTANTANEO COQUI 7 OZ	110.00	3,300.00
74	15	PERFORADORA 01 HOYOS TALBOT	57.00	855.00
75	60	PERFORADORA 2 HOYOS HD 30H TALBOT	263.00	15,780.00
76	7	PERFORADORA 3 HOYOS HD 40H EAGLE	930.00	6,510.00
77	60	PORTACLPIS PLASTICO CLEAR/TAPA NEGRA	31.36	1,881.60
78	30	PORTALAPIZ METAL NEGRO RED,TALBOT	47.00	1,410.00
79	660	NOTAS ADH. 1 ½ X 2 NEON ARTESCO COLORES	11.37	7,504.20
80	660	NOTAS ADH. 2 X 3 COLORES NEON VARIADOS	22.88	15,100.80
81	660	NOTAS ADH. 3 X3 TALBOT COLORES NEON VARIADOS	29.00	19,140.00
82	260	NOTAS ADH. 3 X 5 TALBOR COLORES VARIADOS	29.00	7,540.00
83	660	NOTAS ADH BANDERITAS TALBOT 5/1 125	35.00	23,100.00
84	7	REGLA METALICA DE 24 PULGADA	22.88	160.16
85	300	SACAGRAPAS STD NEGRO	17.25	5,175.00
86	15	SACAGRAPAD H.D STUMARK ST - 04410	220.00	3,300.00
87	10	SEPADORES DE CARPETA 1 AL 31 COLORES PLASTICO	110.17	1,101.70
88	60	TABLA C/GANCHO 8 ½ X 13 PLASTICA TALBOT	80.51	4,830.60
89	100	TIJERA DE OFICINA 7 NUSTAR	28.50	2,850.00
90	60	TINTA GOTERO TRODAF /IDEAL AZUL 2 ONZA 60 ML	262.71	15,762.60
91	60	TINTA GOTERO TRADAF/IDEAL ROJA 60 ML	262.71	15,762.60
92	150	PEGAMENTO UHU GEL 125 ML	153.39	23,008.50
93				
94				
95				
96				
97				
98				
99				
Subtotal				1,030,176.47
ITBIS				167,213.06

Total, General	1,197,389.53
-----------------------	---------------------

Condiciones de pago: CREDITOS 30 DIAS

Tiempo de entrega: 72 HORAS LABORABLES

Garantía: POR DEFECTO DE FABRICA

Observacione>PLAZO DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA 60 DIAS

Nombre_ CLEOPATRA BRAZOBAN en n calidad de REPRESENTANTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de [PADRON OFFICE SUPPLY]

Firma Cleopatra

El día 20 del mes JUNIO de 2025

